Afsiift, og tillader, at alle hans Tjenere, Bunder og Bondersonner og alle andre i hans Gaard

herefter skulle svare ham allene for deies Forseelser saavel for 40 Marks Sager, som for

andre ringere Lovmaal, undtagen Frikjob (Fredkjob) og hvis som Yrag belanger. — Kolding,

paa Nytaarsdag. C^yere Oversaettelse).

Snhm Hist. e " Danmk. XII. 344.

21. Januar. [1897.] Erici uucis Juciae ad consules ceterosque cives in Flaensborgh literse,

quibus notum facit, quod "omnia statuta et leges, quae dicti consules pro commodo et utilitate

civium imposuerint et iniponerent, ac etiam causas, quae vulgariter Willkoor appellantur, quas

de consensu et voluntate civiura prudentiura statuerint et decreverint publicari, firmiter teneri

ab omnibus" praecipiat, "et inviolabiliter observari ac in nullo infringi". — Profesto conver-

sionis beati Pauli.

Westphalen Monum. ined. IV. 1951—52.

26. Aprllis. [1898.] Literae Brotheri diacom, canonici Arusiensis ,
quibus de quibusdam

bonis suis fundat canonicatum et praibendaiu, ad quos Johaunem de Wesenbergh, canonicum

Revaliensem, prasentat atque institui petit. — Dorainica, qua cantatur Ouasiniodogeniti.

Langebek Scriptt. VI. 458—60.

26. Aprilis. [1899.] EsGERi, Arusiensis episcopi, ipsiusque capituli literae, quibus fundationem

praebendae canonicalis, et praeseutationera Johannis de Wesenbergh, canonici Revaliensis, ad

hanc praebendara, a Brothero diacono, canonico Arusiensi, factas, confirinant. — Dominica,

qua cantatur Ouasiraodogeniti.

Langebek Scriptt. VI. 460—61.

30. Aprilis. [1900.] Hbivnbkini prioris et capituli Ottoniensis literae, quibus bona quaedam

conferunt ad usuin fratrura in Francia studentium. — Profesto beator. apost. Philippi et Jacobi.

Pontoppldan Annall. eccles. Dan. II. 128, Hae literre ad annum I32I. non pertinent,

datae enim sunt, ut ex ipsis literis patet, tempore, quo Johannes erat episcopus et

Hennekinus prior Othiniensis. Johannes autem ille, de quo hic sermo est, secundum

Pontoppidanum (Annall. eccl. Dan. I. 574.) anno 1276, secnndum Hamsfortium vero (Langeb.

Scriptt. VII. 224.) jam anno 1271. episcopus factus est; annns autem
,

quo niortuus est,

crat 1286. Literte pra?sentes igitur ad ann. 1271— 1286 (vcl 1276— 1286) sunt referenda,*.

Juxta Hamsfortium (1. c.) datae sunt anno 1271, quo anno Hennikinus erat prior mona-

sterii S. Canuti Othiniensis (Langebek Scriptt, 1, 292). Hamsfurtio autcm liac in re
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vix fides est adhlbenda
; proliibent id liter» a Pctro episcopo Othlniensi , antecessore Jo- 1321.

hannis, anno 1272. datw (vid. supra no. 1216.).

[1901.] Christophoui re^is litcr.i! protectoriae, datae villaDis in RaDdrus, et cod- 4. .Maji.

firniatio privilegioruni , iisdem a regibus Daniae concessorum. — lUngstadhis , in crastino in-

ventionis sanctaj crucis.

.Stadfeldt Randers Beskr. p. 23—24.

[1902.] IxGHiRiRGis Sveonum ducissae litera;, de placitato inter eam et filium ejus 24. Jdii.

Maajnum Norvegi* et Sveciae regem ex una, et Henricum dominum Magnipolcn.sem et Star-

gardiaj ex altera parte facto
, qno rex Magnus sororem suam domicellam Eufcmiam Glio

Heinrici domini Magnopolensis et Stargardiaj domicello Alberto despondere pollicitus est, certis

conditionibus propositis, ex quibus una obligat dominum Magnopolensem, regem Magnum ad-

versus Z>flrt/«m adjuvare. — Apiid castrum Bafjhahuss, VI. feria prox. post festum Mariai Magdal.
Thorkclin Analecta p. 113—17.

[1903.] Jacobi, abbatis Kuris Hegii, et conventus literae, quibus consules et cives 27. Julii.

Slesuicenses liberos et excusatos dimittunt, ratione fructuum de terris inter Sleswic et Gottorp,

Stubbaj dictis, quas, per complures annos minus juste occupatas, dicto monasterio nunc

reddiderunt. — Feria II. post festum b. Jacobi apostoli.

Pontoppldan Annall. eccl. Dan. 11. 128.

[1904.] Christophori Danorum regis literae de compositione inter ipsum et Es- 26. Angusti.

gerum archiepiscopum Lundensem facta,. praesentibus nuntio sedis apostolicae magistro Bern-

hardo de monte Valrano et episcopis Petro Vibergensi, Nicolao Burglanensi, Petro Otto-

niensi, Johanne Slesvicensi, Esgero Arhusiensi et Johanne Ripensi. — Roskildls, IV. feria

post festum Bartholomaei.

Hvitfeldt Danm. Rlges KrSn. p. 416. (ed. in 4. T. III. p. 291.). Pontan. Rerr. Dann.

Hist. Libr. VII. p. 430—31. Pontoppidan Annall. eccl. Dan. II. 125.

[1905.] Christophori regis liter», quibus Kanutum ducera Hallandite et Sarasti 11. Xovbr.

ducatu Estoniae etc. investit. — Ringstadis, die beati Martini episcopi.

Vid. Infra ad d. 11. Xovembr. an. 1329.

[1906.] Statuta capituli generalis ordinis Cisterciensis. § 9: '•Jtem, ab unitate

corporis videtur abscedere, qui negligit loco et tenipore suum caput. Et ideo abbatibus de

Dacia et Frisia sub depositionis poena injungitur, ut de qualibet praedictarum provinciarum duo

abbates veniant quolibet anno ad capitulum : alioquin contra eorura contemptum durius procedetur".

Martene et Durand. Thesaur. nov. Anecd. Tom. IV. 1508.

1321-1330. 132i_3o.

[1907.] JoHANNis, opiscopi Roskildensis, literae, quibus declarat, Ruyanos ec-